

UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2025






Uke 8


Uke 9

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	Fri	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	Fysak	Norsk	Engelsk
K & H	Norsk		Matte	Engelsk		K & H	Norsk	fysak	Matte	Engelsk
Matte	Norsk		krle	Norsk		Matte	Norsk	fysak	Krle	Norsk
Matte	Naturfag		Engelsk	M & H		Matte	Naturfag	samf	Engelsk	M & H
Musikk	Naturfag		Krø	M & H		Musikk	Naturfag	samf	Krø	M & H
Musikk	Samf.		Krø	M & H		Musikk	Samf.	krle	Krø	M & H

Sosialt mål:

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Vi jobber videre med kapittelet «Lek med Ord»	Vi bruker ordriktet i bok og på nett, og andre ressurser der de egner seg
MATTE 	Vinkler og parallelle linjer	Vi fortsetter å arbeide med vinkler, grader og parallellelinjer. Vi lærer oss å ta i bruk en gradskive og har gangeprøver på torsdager.
ENGELSK 	Vi jobber videre med USA som tema	Vi bruker aunivers og andre ressurser der de egner seg
KRLE 	Tro, natur og miljø “utforske og beskrive egne og andres perspektiver i etiske dilemmaer knyttet til hverdags- og samfu	Vi arbeider med temaet på auniverset og tar opp filosofiske og etiske dilemmaer som vi arbeider med individuelt, i grupper og i plenum.
SAFA 	Tema konflikt: <i>Reflektere: Hvorfor oppstår konflikter?</i>	Hva kjennetegner konflikt og hvordan kan man løse en konflikt. Vi skal sammen komme med noen strategier til hvordan man kan løse konflikter. Hva slags konflikter har preget Norge og hvilke konflikter kan vi se i verden i dag.

		Vi bruker auniverset til å lese sammen om temaet og arbeider med oppgaver individuelt og sammen.
NATURFAG 	Energi har mange former “utforske elektriske og magnetiske krefter gjennom forsøk og samtale om hvordan vi utnytter elektrisk energi i dagliglivet.”	Vi skal bruker auniverset til å lære mer om hva energi er, hvilke former det kan ha og hvordan det kan gå fra en form til en annen.

LEKSER UKE		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag.	
MATEMATIKK	Gjør alle oppgavene på side 22. Husk Gangeprøve på torsdag.	
ENGELSK	Utfør utlevert lekseark	
LEKSER UKE		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag.	
MATEMATIKK	Gjør oppgave 22 og 23, på side 25. Gangeprøve på torsdag.	
ENGELSK	Utfør utlevert lekseark	

INFORMASJON: Alle som er vil være i gymsalen må ha innesko liggende tilgjengelig på skolen.

Før vinterferien gjennomfører vi alle teller. Ønsker alle en god vinterferie i uke 10 😊